
Kimliğinizi koruyun

NSW POLİS GÜCÜ SUÇU ÖNLEME DİZİSİ
Posta H

ırsızlığı

Suça ilişkin bilgi sağlamak üzere. İsim vermeden sağlanabilir.Acil olmayan durumlar için.Acil veya yaşamı tehdit eden durumlar için.

Modern yaşamın, müşteri için anlamı, kolay erişim ve rahatlıktır. Bu, eşyaları ve bilgileri nasıl aldığımızı 
ve yolladığımızı içerir.

Posta ile gönderilen kredi kartları, sürücü ehliyetleri ve hizmet bildirimleri sizin ve ailenizin çok önemli 
kişisel ayrıntılarını içerir.

Bu bilgilerin bir kısmı yanlış ellerde, sahte kimlikler düzenlemek ve suç işlemek için kullanılabilir. 
Bu tür suçlar her yıl milyonlarca dolara malolur ve mali itibarınız için yıkıcı sonuçları olabilir. 

Şu basit ipuçlarından bazılarını izleyerek hepimiz kendimizi bu tür suçlardan daha iyi koruyabiliriz.

Postanızı güvenceye alın
■	 DAİMA kilitlenebilir bir posta kutusu kullanın.

■	 Posta kutularınızda DAİMA nitelikli bir kilit kullanın.

■	 Posta kutunuzun dolmasına ve taşmasına ASLA fırsat vermeyin.
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■	 Yeni kredi kartlarını DAİMA bankadan veya postaneden almayı ayarlayın.

■	 Uzun süreler için uzakta olduğunuzda postanızın DAİMA postanede saklanmasını veya bir 
arkadaş tarafından alınmasını sağlayın.

■	 Posta kutunuzu DAİMA her gün boşaltın.

Kimliğinizi koruyun
■	 ‘Rastgele yapılan aramalara’ DAİMA dikkat edin ve kiminle konuştuğunuzu doğrulatın.

■	 Tanımadığınız veya güvenmediğiniz kişilere kişisel bilgilerinizi ASLA vermeyin.

■	 Bir sahtekârın sizinle ilişkiye geçtiğinden kuşkulanıyorsanız, DAİMA bankanızla, mali 
kuruluşunuzla veya hizmet sağlayıcınızla ilişkiye geçin.

Postanın çalındığının ve hileli kimlik sağlamak için kullanıldığının farkındaysanız,  
lütfen Crime Stoppers ile 1800 333 000’dan veya www.crimestoppers.com.au sitesinden ilişkiye geçin.

Suç önlemeye ilişkin daha fazla bilgi için bizi  
www.police.nsw.gov.au sitesinde ziyaret edin.

Crime Prevention Fact Sheet (Mail Theft) – Turkish

http://www.crimestoppers.com.au
http://www.police.nsw.gov.au

